
W W I 
/4‹/ø//Z/ DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLo 
na realizaci akce 

„3. ZŠ - Výměna podlahy V tělocvičně“ 

__ 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel Z Město Kadaň 

Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou 

Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 

DIČ - 

P J - 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel : JAMPL - PSV s.r.o. 
Zastoupený 2 Martinem Plaštiakem, jednatelem 

Sídlo Z Prunéřov 386, 432 01 Kadaň 

IČ z 250 14 081 

DIČ - 

P J - 

V obchodním rejstříku zapsán u KS V Ustí nad Labem - oddíl C. Vložka 11605 

(dále jen ,,zhotoVitel“) 

uzavírají V souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonık, ve znenı 

pozdějších předpisů tento dodatek ke Smlouvě o dílo č. 17161/24 ze dne 4.10.2024, ve znění: 

II. 

Změna smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných V průběhu realizace dle soupisu prací V příloze č. 1, se souhlasem 

obou stran a V souladu S ustanovením čl. XIV. odst. 14.1 se obsah Smlouvy O dílo mění takto: 

1. V čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem: 

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexnı a 

řádné provedení díla Ve výši: 

Celková cena dle SOD (bez DPH) 

Celková cena Víceprací a méněprací (bez DPH) 

Nová cena SOD (bez DPH) 

DPH 21% 

Nová cena SOD včetně DPH 

l.983.039,48 Kč 

-8.420,39 Kč 

l.974.619,09 Kč 

4l4.670,0l Kč 

2.389.289,10 Kč



aľ' 

' 
up.“ 'n Q 1 

„ı _ _ 

f* 4* v III. 
4 

Záverečná ujednání 

l. Ostatní ustanovení smlouvy V platném Znění zůstávají beze Změny. 

2. Dodatek smlouvy o dílo je Vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž tři obdrží obj ednatel a dva Zhotovitel. 

3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účimíosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 
- Změnový list č. 1 

V Kflćıflni dne //4 4024 v Pnxnćřøvč ánø ...- A ~11- Zflzı, 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Martin Plaštiak 

jednatel 

Mgr. J an 

starosta



.'ı'ıì ı"ˇíPL - P5 ìı'5.f.f 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

I 

I ı I i 

I _ I

ı 

_

J 
Nazev stavby: 

3.ZŠ - Výměna podlahy v tělocvičně, Kadaň Chomutovská 1683
I 

SoDč.z ł7ı617'24 
' ' Ă _ 

Označení ZL: 
_ _ __ 

ZL001
' 

Popis zmeny: 

možné tyto práce provést. 

ı I I

v 

Nebylo provedeno pemrlování, broušení ani vyztužení podkladu - na Zjištěný stav podkladu po odrkytí nebylo 

Nebylo provedeno malování- po dohodě si škola vymaluje sama a ve větším rozsahu. 

Asfalt Z podkladu musel být odstraněn strhávačkou - nešel odstranit běžnými prostředky. 

Dvousložková penetrace byla provedena v celé ploše - rozpočet počítal jen na část tělocvičny. 

Nivelační stěrka byla provedena ve větší tloušťce - nutné pro dodržení výšek. 

Před lepením Soklových lišt bylo nutné upravit a přebrousit sokl - na stávající sokl nebylo možné lištu nalepit. 

Stávající ribstole byly obroušeny a nově natřeny - na žádost investora. 

' 

PoSouZENí ZMĚNY - DOPÁDY 

Dopad na termín dokončení: Není 

Cena dle Smlouvy O dílo: 

Změnový list č. ZLOO1: 

Celková cena bez DPH: 

Dopad na celkovou cenu stavby: Snížení o: -8 420,39 Kč bez DPH 

1 983 039,48 

-8 420,39 

1 974 619,09 

NAVRHOVATEL ZMĚNY 

Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o. 

D“‹=== -1. -11- Z021.

ˇ 

Martin Plaštiak, jednatel 

Objednatel: Město Kadaň 

Technický dozor investora: 

Ing. Jaroslav Dubský

Zástupce odboru výstavby

Lenka Vaňková 

Přílohy: 

Položkový rozpočet víceprací/méněprací 

Cırtilikıcı Na Podlesí 1638 Kndan 43201 Firma % iso Qooı I ıso ızıooı :Cz Zsoınıosı feıfił-_ 

OHSAS 1800i DIČ: CZ2501408i V Usľı 

IE lönsána v obchod. Sídlo spol. ı obch. odd. vvwvv_j;ınp|.ęz 

vedenem Kraj. soudem M20 @H I L. Od. C vložka M605 0420



Výměna podlahy v tělocvičně - Základní škola Chomutovská 1683,432 01 Kadaň 

VÍCEPRACE / MÉNEPRACE 

Objednatel: Město Kadaň 

Zhotovitel: JAMPL-PSV S.r.o. 

Méněpráce 

3 985113131 Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah m2 

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího 
14 776111117 

podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) 
m2 

16 776121321 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah m2 

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím 
18 776131111 _ , , 

pletıvem ze Skelnvch vlaken 

26 784111005 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech \ıýšky přes 5,00 m m2 

27 784221005 
Malby Z malířskýchısměsví otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé Za m2 
sucha oteruvzdorne dobre v mıstnostech wsky pres 5,00 m 

30 052103000 Rezerva investora 

m2 

Vícepráce 

31 111 Odstranění asfaltu strhávačkou m2 

32 776121511 
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah m2 
Zabrana Drotı vlhkostı 

33 112 Uprava soklu vč. penetrace před lepením lišty m2 

34 776111131 Broušení podkladu pod povlakové povrchy stěn m2 

35 113 
zrıplatek sterka podlahova nıvelacnı pro \ıyrovnanı podkladu Za dalsıch 5mm m2 

36 114 
Ribstole - naložení na auto, odvoz na dílu, obroušení, nátěr 2x Základ 1× vrch, 

„ „ .„ kus 
nalozenı na auto a odvoz do teloc\ııcny 

218,000 

2.18,000 

347,400 

-88,600 

436,000 

436,000 

- 1,000 

436,000 

347,400 

18,000 

18,000 

436,000 

10,000 

375,02 

315,58 

88,64 

328,94 

7,39 

26,25 

200 000,00 

284,00 

476,09 

272,00 

44,30 

234,00 

1 980,00 

-425 155,46 

-81 754,36 

-68 796,44 

-30 793,54 

-29 144,08 

-3 222,04 

-11 445,00 

-200 000,00 

416 735,07 

123 824,00 

165 393,67 

4 896,00 

797,40 

102 024,00 

19 800,00 

Cena celkem bez DPH -8 420,39


